

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

MILLORA D'ACCESSIBILITAT A L CONVENT NOSTRA SENYORA DE LORETO

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
CAPÍTULO 01 SENYALITZACIÓ D'ITINERARIS ACCESSIBLES										
01.01	1 SENYALITZACIÓ D'ITINERARIS ACCESSIBLES									
	Placa de senyalització de itineraris accessibles, d'Alumini anoditzat de 210x210 mm. Fins i tot elements de fixació.									
	nivell -1	2					2,00			
	nivell 0	2					2,00			
							4,00	26,35	105,40	
	TOTAL CAPÍTULO 01 SENYALITZACIÓ D'ITINERARIS ACCESSIBLES.....									105,40

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

MILLORA D'ACCESSIBILITAT A L CONVENT NOSTRA SENYORA DE LORETO

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
CAPÍTULO 02 FORMACIÓ PAVIMENT ACCESSIBLE CLAUSTRE									
02.01	m² Capa fina de morter autoanivellant de ciment Capa fina de morter autoanivellant de ciment, de 2 mm de gruix, aplicada manualment, per a regularització i anivellació de la superfície sobre capa de grava (INCLOU PICONAT PREVI SOBRE GRAVA), preparada per rebre paviment ceràmic, de pedra, de fusta, laminat, flexible o tèxtil (no inclòs en aquest preu).								
	CLAUSTRE	1	328,30			328,30	328,30		
							328,30	10,82	3.552,21
02.02	mI Encintat de pedra Binissalem de 60x15x4 cm Subministrament i col·locació de vorada de pedra Binissalem de 60X15x4 cm, acabat tosquejat amb morter de ciment i sorra, en vora d'enrajolats, fins i tot pp. d'ampliació en zona "esplandit" de portes i finestres, incl.p.p de neteja i mitjans auxiliars								
	ENCIN	1	149,50			149,50			
							149,50	62,12	9.286,94
02.03	m2 Enrajolat de pedra de Binissalem 80x40x10 Enrajolat de rajoles de marès de Santanyí, per a exteriors, 80x15x4 cm, rebudes amb morter de ciment M-5 i rejuntades amb morter de juntes de ciment, CG1, per a junta mínima (entre 1,5 i 3 mm), amb la mateixa tonalitat de les peces.								
							78,75	68,73	5.412,49
02.04	m2 Paviment tradicional tipus Pinyolet Subministrament i col·locació de paviment amb pedra de cant de riu, acabat natural, rebut amb morter de ciment. Fins i tot p / p de preparació prèvia de les pedres, talls, rematades de cantells, realització de trobades amb altres materials, juntes i neteja final.								
	CLAUSTRE	1	328,30			328,30	328,30		
							328,30	42,26	13.873,96
02.05	UD Formació escocell de pedra Binissalem Formació de escocell de forma quadrada de 80x80 cm, 65 cm de diàmetre interior i 15 cm d'espessor, mitjançant rajoles de pedra natural tipus Binissalem								
	arbres existents	5				5,00			
							5,00	125,50	627,50
02.06	ud Bunera de ferro Instal·lació de bunera sifònica de ferro grisa, de 40x40 cm, per recollida d'aigües pluvials. Fins i tot accessoris de muntatge, peces especials i elements de subjecció.								
							1,00	477,14	477,14
	TOTAL CAPÍTULO 02 FORMACIÓ PAVIMENT ACCESSIBLE CLAUSTRE.....								33.230,24
	TOTAL.....								33.335,64

RESUMEN DE PRESUPUESTO

MILLORA D'ACCESSIBILITAT A L CONVENT NOSTRA SENYORA DE LORETO

CAPITULO	RESUMEN	EUROS	%
1	SENYALITZACIÓ D'ITINERARIS ACCESSIBLES.....	105,40	0,32
2	FORMACIÓ PAVIMENT ACCESSIBLE CLAUSTRE.....	33.230,24	99,68
TOTAL EJECUCIÓN MATERIAL		33.335,64	
	13,00% Gastos generales.....	4.333,64	
	6,00% Control de Cantidad y Calidad.....	2.000,14	
SUMA DE G.G. y C.C.		6.333,78	
	21,00% I.V.A.....	8.330,58	
TOTAL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN		48.000,00	
TOTAL PRESUPUESTO EJECUCION POR CONTRATA		48.000,00	

Asciende el presupuesto de Ejecución por Contrata a la expresada cantidad de **CUARENTA Y OCHO MIL EUROS**

, a SETEMBRE 2018.

El promotor

La dirección facultativa
VIDALPIÑEIRO ARQUITECTES S.L.P.